

Årsredovisning
för
Michael Dahlbergs Åkeri AB
556776-6109

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Dahlberg, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för Michael Dahlbergs Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2009. Bolaget bedriver åkeri-, bygg- och entreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget köpt in fler lastbilar, flak och släp och ett antal släp har sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 811	22 722	15 799	14 698
Resultat efter finansiella poster	2 414	2 523	112	40
Soliditet (%)	28,1	28,1	28,7	24,4

Under 2023 ökade bolaget antal anställda och köpte även in fler lastbilar. Detta gjorde att de hade fler körningar och omsättningen ökade med ca 43% under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	356 622	407 222	863 844
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		407 222	-407 222	0
Årets resultat			482 299	482 299
Belopp vid årets utgång	100 000	263 844	482 299	846 143

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 844
årets vinst	482 299
	746 143
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	246 143
	746 143

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		22 810 918	22 721 574
Övriga rörelseintäkter		947 000	0
Summa rörelseintäkter		23 757 918	22 721 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 542 966	-7 910 862
Övriga externa kostnader		-2 212 607	-1 921 029
Personalkostnader	2	-6 867 264	-6 350 762
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 916 906	-3 333 533
Övriga rörelsekostnader		-122 123	0
Summa rörelsekostnader		-20 661 866	-19 516 186
Rörelseresultat		3 096 052	3 205 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		346	2 407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-682 302	-684 958
Summa finansiella poster		-681 956	-682 551
Resultat efter finansiella poster		2 414 096	2 522 837
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		-1 800 000	-2 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 800 000	-2 000 000
Resultat före skatt		614 096	522 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 796	-115 615
Årets resultat		482 299	407 222

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	388 098	543 976
Transportfordon	4, 5	18 858 817	14 512 968
Summa materiella anläggningstillgångar		19 246 915	15 056 944
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	198 000	198 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		198 000	198 000
Summa anläggningstillgångar		19 444 915	15 254 944
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 026 062	991 252
Övriga fordringar		10 448	3 762
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 485 893	1 732 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 032	120 149
Summa kortfristiga fordringar		2 791 435	2 847 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 193 557	1 275 524
Summa kassa och bank		2 193 557	1 275 524
Summa omsättningstillgångar		4 984 992	4 122 851
SUMMA TILLGÅNGAR		24 429 907	19 377 795

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		263 844	356 622
Årets resultat		482 299	407 222
Summa fritt eget kapital		746 143	763 844
Summa eget kapital		846 143	863 844
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		7 565 215	5 765 215
Summa obeskattade reserver		7 565 215	5 765 215
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 7	9 196 734	5 772 633
Summa långfristiga skulder		9 196 734	5 772 633
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 7	2 903 141	3 114 813
Leverantörsskulder		632 285	491 524
Skatteskulder		16 461	0
Övriga skulder		1 462 937	1 629 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 806 991	1 739 967
Summa kortfristiga skulder		6 821 815	6 976 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 429 907	19 377 795

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående period.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Transportfordon	5-8 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Transportfordon skrivs av till ett restvärde om 30 %.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	944 400	944 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	944 400	944 400
Ingående avskrivningar	-400 424	-255 546
Årets avskrivningar	-155 878	-144 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-556 302	-400 424
Utgående redovisat värde	388 098	543 976

Not 4 Transportfordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 909 190	27 232 190
Inköp	8 296 500	8 677 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 858 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 347 090	35 909 190
Ingående avskrivningar	-21 396 222	-18 207 567
Försäljningar/utrangeringar	2 668 977	0
Årets avskrivningar	-3 761 028	-3 188 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 488 273	-21 396 222
Utgående redovisat värde	18 858 817	14 512 968

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	17 435 764	13 097 855
	18 035 764	13 697 855

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 000	162 000
Inköp	0	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 000	198 000
Utgående redovisat värde	198 000	198 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 12 099 875 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-9 196 734	-5 772 633
	-9 196 734	-5 772 633
Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.		
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-2 903 141	-3 114 813
	-2 903 141	-3 114 813

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Dahlberg
Michael Dahlberg

2025-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Mathias Ljung
Mathias Ljung
Auktoriserad revisor
